

**PROTOKÓŁ**  
**z obrad X Sesji Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej**  
**odbytej w dniu 6 sierpnia 2007 r.**

**Miejsce obrad:** sala narad w budynku obok Urzędu Miasta

Na stan 15 Radnych w Sesji Rady uczestniczyło 14 Radnych

**w obradach udział wzięli:**

- Burmistrz Miasta
- Skarbnik Miasta
- Sekretarz Miasta
- Radca Prawny – p. Jacek Oluszczyk

**Punkt 1**

Otwarcia i stwierdzenia prawomocności obrad dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Jaworska.

**Punkt 2**

Protokół z ostatniej Sesji Rady został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania.

**Punkt 3**

Przewodnicząca Rady przedłożyła proponowany porządek obrad , który został przyjęty jednogłośnie jak niżej:

1. otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy Burmistrza między Sesjami Rady.
5. Informacja Przewodniczących Komisji stałych Rady o pracy Komisji między Sesjami Rady.
6. Zapytania i interpelacje Radnych.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

- 1) udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim na zakup karetki pogotowia,
  - 2) dokonania zmian w budżecie na 2007 r.,
  - 3) uchwalenia planu Rozwoju Lokalnego Miasta Krynica Morska,
  - 4) procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu,
  - 5) wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia zawartego w dniu 29 marca 2007 r. z Gminą Stegna, Gminą Sztutowo i Gminą Miasta Krynica Morska dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn: „ Budowa szlaku pieszo – rowerowego na Mierzei Wiślanej” oraz wspólnego wykonania zadania publicznego związanego z jego realizacją Miasta i Gminy Nowy Dwór gdański,
  - 6) przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do projektu „ Pętla Żuławska – Międzynarodowa Droga Wodna E – 70 „ z zadaniem: Modernizacja Portu jachtowego w Krynicy Morskiej,
  - 7) uchylenia uchwały – ul. Zalewowa
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie obrad.

#### **P u n k t 4**

Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Miasta o złożenie informacji o pracy Burmistrza między Sesjami Rady.  
Informacja stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

#### **P u n k t 5**

Informacje o pracy Komisji stałych Rady złożyli Przewodniczący poszczególnych Komisji.

#### **P u n k t 6**

Zapytania i interpelacje Radnych.

**Pan Stanisław Kowalczyk – Radny** – brak koszy na ul. Wojska Polskiego , Żołnierzy , następna sprawa ul. Morska – część ulicy Morskiej od Żeromskiego do Teleexpressu nie ma zjazdu na wózki , to samo dotyczy ulicy Rzeźbiarzy.

**Burmistrz** – poprawimy to , ale szkoda , że nie powiedział Pan Radny tego na Komisji , bo jest to temat roboczy , zobligował bym Pana [REDACTED] do natychmiastowej poprawy.

**Przewodnicząca Rady** – wnioski Komisji są już zgłaszane od jesieni , wiosny i nie są w ogóle realizowane , jeżeli chodzi o wiaty przystankowe , o dziury na ulicach nie są w ogóle naprawiane ulice.

**Burmistrz** – o jakie ulice chodzi. Na ul. Rybacką poszedł destruk, na ul. Korczaka poszedł asfalt .

**Przewodnicząca Rady** – dziury na ul. Świerczewskiego , na Leśnej , na Poprzecznej.

**Pani Teresa Pawłowska – Radna** – co z budynkiem po byłym ośrodku zdrowia.

**Burmistrz** – nie lekceważy nikt Państwa spostrzeżeń i wniosków. Ulica Rybacka została naprawiona na tyle na ile można ją było naprawić , dostaliśmy tyle materiału ile mogliśmy dostać , mokre lato, nie jedną ulicę rozjeździł ciężki sprzęt , który dowozi materiały budowlane.

Jeśli chodzi o były budynek ośrodka zdrowia , już na przełomie maja wystąpiłem z pismem do Urzędu Marszałkowskiego o zmianę przeznaczenia tego budynku , bo on był darowizną dla Miasta Krynica Morska , ale z przeznaczeniem tylko pod działania służby zdrowia , a zmiana przeznaczenia musi być dokonana uchwałą Sejmiku Wojewódzkiego , taka jest procedura . Przeciekający dach na tym budynku został już załatany. Jeśli będzie decyzja Urzędu Marszałkowskiego o przyzwoleniu na zmianę przeznaczenia , będę proponował zbycie tej nieruchomości. Budynek jest pod nadzorem konserwatora zabytków i jest to utopia pieniędzy.

**Przewodnicząca Rady** – bardzo proszę o odpowiedź na piśmie na wnioski Komisji stałych Rady i realizacja ich będzie odczytywana na Sesji.

**Pani Teresa Pawłowska – Radna** – górka bardzo brudna , dużo śmieci.

**Pan Janusz Adamczyk – Radny** – dot. ulicy Rybackiej, Pan Sekretarz obiecał, że do końca maja miały być ukończone plany , minęły już dwa miesiące i z tego co wiem plany są dalej nie wykonane , druga sprawa : wielokrotnie byliśmy zapewniani , że już została podpisana rozszerzona umowa z Panem [REDACTED] na pozyskanie funduszy na ulicę , na remizę , a teraz się okazuje , że dopiero są plany.

Pytanie do Pana [REDAKTOR] – czy wszystko jest na najlepszej drodze, czy nie będzie żadnych opóźnień, że będzie można pozyskać te środki.

**Pan [REDAKTOR]** – jeżeli chodzi o sprawy przygotowań Państwa Miasta do pozyskiwania środków z funduszy UE, chcę Państwa zapewnić, że wszystko idzie zgodnie z planem, nie ma żadnych opóźnień. W związku z tym, że na wszystkie fundusze UE rozpocznie się nabór wniosków dopiero w pierwszym kwartale przyszłego roku z uwagi na to, że budżet europejski nie jest uchwalany raz na rok, jak budżet Gminy tylko jest uchwalany na kilka lat. Poprzednio był budżet 2004 – 2006, teraz mamy budżet 2007 – 2013 i do tego budżetu UE Krynica Morska w tej chwili się przygotowuje. I te wszystkie inwestycje, które Pan Burmistrz wymienił moim zadaniem będzie wykonać pełną dokumentację wnioskową tzn. oprócz dokumentacji technicznej, którą wykonują architekci, ja mam wykonać aplikację unijną wraz z załącznikami, które są wymagane. Państwo macie najważniejszy dokument Plan Rozwoju Lokalnego i na podstawie tego planu będziemy sporządzać wszelkie wnioski.

**Pan Janusz Adamczyk – Radny** – na jakim etapie są przygotowania do modernizacji ul. Rybackiej.

**Sekretarz** – dokumentacja jest wykonana, na etapie uzgodnień z Urzędem Morskim Pawłowski zmienił uzgodnienie dot. odprowadzenia wód burzowych do Zalewu Wiślanego. Pierwotnie miało być to rurociągiem tłocznym zaraz za działką Pani Streich, w tej chwili zażyczyli sobie, żeby to było w Porcie Rybackim 200 m w głąb Zalewu Wiślanego.

**Pani Henryka Sikora – Radna** – dot. wody, na jakim etapie jest możliwość pozyskania środków, dokumentacja jest przygotowana.

**Burmistrz** – jest to podobna sytuacja tylko tą sprawę prowadzi inżynier kontraktu Pan Pawłowicz.

**Sekretarz** – zgodnie z przetargiem, który miał miejsce ok. 2 lat temu przetarg wygrała Firma z Elbląga Budownictwa Komunalnego, ta sama firma, która prowadziła nam modernizację oczyszczalni ścieków. Została wykonana dokumentacja projektowa na modernizację sieci wodociągowej łącznie z przesyłem wody na Piaski, a z Piasków ścieków do Krynicy z nową stacją uzdatniania. Dokumentacja jest gotowa, nie możemy wystąpić o pozwolenie na budowę gdyż stacja uzdatniania, która ma powstać w sąsiedztwie obecnej siedziby wodociągów i część tej nowej stacji będzie zlokalizowana na terenie lasu komunalnego, nie możemy dostać pozwolenia na budowę i czekamy w tej chwili ponieważ w obecnym planie zagospodarowania jest to ujęte jako poszerzenie terenów wodociągów i czekamy na wyłącznie tego terenu przez

decyzje Wojewody z użytkowania leśnego i wtedy wystąpimy o pozwolenie na budowę.

**Pan Franciszek Mądry – Radny** – trzymam w ręku decyzję o warunkach zabudowy i chciałbym żeby Pani Przewodnicząca przeczytała zakreślony fragment. Dotyczy budynku przy ul. Gdańskiej , kasy biletowe.

**Przewodnicząca Rady** – nie znam tematu. Przeczytam to w sprawach różnych.

**Burmistrz** – rozszerzamy z Panem [REDACTED] umowę na Parnas , ul. Rybacką i Korczaka .

Ponadto w protokole Komisji Komunalnej jest zapytanie czy zakup samochodu WUKO był uzasadnionym wydatkiem , oraz restrukturyzacja wodociągów w celu obniżenia kosztów wody.

Przedsiębiorstwo PWiK na dzień dzisiejszy wchłania Spółkę Wojtasika, i Spółkę Wodno – Ściekową Piaski .

**Pani Dorota Leszczyńska – Dyrektor PWiK** – Przedsiębiorstwo podjęło decyzję o zakupie samochodu WUKO w związku z przejęciem Spółki im Wojtasika oraz z ponoszonymi kosztami usuwania zatorów i czyszczenia kanalizacji sanitarnej oraz przepompowywaniem ścieków, rocznie w wysokości 53.956 netto w 2006 r. , a w 2005 r. 81.352,33 zł.. Ponadto należy uwzględnić możliwość świadczenia usług dla dostawców ścieków , co stanowi dla przedsiębiorstwa przychód.

**Pani Jolanta Waśniewska – Radna** – dotyczy uchwalenia planu Rozwoju Lokalnego Krynicy , co z pozostałymi zadaniami ujętymi w planie. Jakie są szanse na pozyskanie środków unijnych na wszystkie 13 zadań.

**Burmistrz** – ja się zastanawiam żeby tylko starczyło środków na udział własny na te 7 zadań .

## **P u n k t 7**

Przewodnicząca Rady przedłożyła projekty uchwał w sprawie:

- 1) udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim na zakup karetki pogotowia , który został przyjęty większością głosów ( 11 za, 1 przeciw, 2 wstrzymało się ) jako

### **Uchwała Nr X\51\07**

W sprawie udzielenia dotacji samodzielnemu Publicznemu zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim na zakup karetki pogotowia.

Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

- 2) dokonania zmian w budżecie na 2007 r. , który został przyjęty jednogłośnie jako

### **Uchwała Nr X\52\07**

W sprawie dokonania zmian w budżecie na 2007 r.

Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

- 3) uchwalenia planu Rozwoju Lokalnego Miasta Krynica Morska , który został przyjęty jednogłośnie jako

### **Uchwała Nr X\ 53\07**

W sprawie uchwalenia planu Rozwoju Lokalnego Miasta Krynica Morska.

Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

- 4) procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, który został przyjęty jednogłośnie jako

### **Uchwała Nr X\54\07**

W sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

- 5) wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia zawartego w dniu 29 marca 2007 r. z Gminą Stegna , Gminą Sztutowo i Gminą Miasta Krynica Morska dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn;” Budowa szlaku pieszo – rowerowego na Mierzei Wiślanej” oraz wspólnego

wykonania zadania publicznego związanego z jego realizacją Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański, który został przyjęty jednogłośnie jako

#### **Uchwała Nr X\55\07**

W sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia zawartego w dniu 29 marca 2007 r. z Gminą Stegna , Gminą Sztutowo i Gminą Miasta Krynica Morska dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn; „ budowa szlaku pieszo – rowerowego na Mierzei Wiślanej” oraz wspólnego wykonania zadania publicznego związanego z jego realizacją Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański. Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

- 6) przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do projektu „ Pętla Żuławska – Międzynarodowa Droga Wodna E – 70” z zadaniem „ Modernizacja Portu jachtowego w Krynicy Morskiej , który został przyjęty jednogłośnie jako

#### **Uchwała Nr X\56\07**

W sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do projektu „ Pętla żuławska – Międzynarodowa Droga Wodna E – 70 „, z zadaniem: Modernizacja Portu jachtowego w Krynica Morskiej.

Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

- 7) uchylenia uchwały , który został przyjęty jednogłośnie jako

#### **Uchwała Nr X\57\07**

W sprawie uchylenia uchwały.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

#### **P u n k t 8**

Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady złożyła na ręce Sekretarza podziękowania Panu [REDAKTOR] za zaangażowanie i skuteczne odławianie dzików.

**Pan [REDAKTOR] – mieszkaniec Krynicy Morskiej** – na ostatniej Sesji ujawniłem problem , który istnieje do dzisiaj , czy wszczęto jakąś procedurę odzyskania działek w strefie nadzalewowej w Piaskach. Pogwałcono uchwałę Rady , bo w ciągu 5 lat zobowiązano się w przetargu ograniczonym pozyskać działki i pobudować się w ciągu 5 lat.

Druga sprawa ; w obrębie 50 m za 25 m<sup>2</sup> pobiera się w przetargu 25 tys. zł , gdzie za 613 m Pana Oluszczyka pobiera się 2 tys. zł. i jest pobudowane niezgodnie z uchwałą.

**Pani Jolanta Waśniewska – Radna** – proponuje aby Pan [REDAKTOR] sformułował na piśmie swoje problemy i wtedy Rada odpowie.

**Pani Elżbieta Halama – Radna** – wiadomo , że w Krynicy jest mało miejsc parkingowych , jest problem z ulicą Marynarzy , jest tam postawiony znak zakazu postoju i zatrzymywania , wiadomo , że ta droga należy do Zarządu Dróg Powiatowych , czy nie można by wystąpić żeby zlikwidować chociaż po jednej stronie zakaz , bo to ogranicza ilość wczasowiczów .

**Burmistrz** – organizacyjnie na ul. Marynarzy działa Pan Starosta i wypowiedział nam nawet już umowę z gospodarowania na tej drodze , ale zdumiewa mnie to , ponieważ odpowiada to naszym dzierżawcą , którzy prowadzą na tej drodze działalność gospodarczą. Czerpiemy pożytki z miejsc postojowych.

**Pan [REDAKTOR] – mieszkaniec KM** – brak koszy na śmieci przy kwaterach prywatnych , brak na terenach prywatnych , niezamieszkałych ogrodzenia i informacji o terenie prywatnym ( góra przy ul. Tkaczy) , brak oświetlenia na części drogi prowadzącej do morza ( przy fontannie ).

**Pani Teresa Pawłowska – Radna** – Komisja Komunalna zwróciła się w sprawie oświetlenia właśnie tej drogi i otrzymaliśmy odpowiedź , że przystąpiono do uzyskania warunków przyłączenia do sieci energetycznej przedłużenia oświetlenia ulicznego ul. Morskiej , ul. Bałtyckiej , ul. Tkaczy ,aż do zejścia na plażę.

**Burmistrz** – wytłumaczę procedurę. Żeby dołożyć 2 słupy energetyczne na istniejącej już ulicy i ją doświetlić trzeba uzyskać warunki od Zakładu Energetycznego .



**Pani Henryka Sikora – Radna** – dot. ul. Wodnej. Na odcinku na wysokości Pani Osuchowej jak się wyjeżdża z ul. Wodnej na Gdańską w ogóle nie ma widoczności i kiedyś skończy się to wypadkiem .

**Pani [REDAKTOWANA] – mieszkanka Krynicy Morskiej :**

- brak dojścia do Zalewu od ul Topolowej , Orzechowej,
- ul. Orzechowa – ślepa- nie oznakowana ,
- nielegalnie postawione betonowe ogrodzenie na granicy działki Nr 77,
- nieczytelne tablice z nazwami ulic,
- podgrzewanie wody w bojlerach za pomocą plastików , odpadów ,

**Pan [REDAKTOWANA] – mieszkaniec Krynicy Morskiej :**

- brak ogłoszeń o zakazie karmienia dzików,
- zdewastowane studzienki na ul. Gdańskiej ,
- kiedy będzie spotkanie na temat planu zagospodarowania przestrzennego ,
- propozycja pobierania opłaty klimatycznej dla wjeżdżających do Krynicy,

**Pani [REDAKTOWANA] – mieszkanka Krynicy Morskiej** – chciałam się zapytać czy Państwa obowiązuje inne prawo niż w Polsce i nie ma takiego nakazu żeby Radny, który jest funkcjonariuszem publicznym nakazywał komuś pisanie pism .

Poza tym Pan [REDAKTOWANA] zwrócił się dwukrotnie do Państwa o odpowiedź w sprawie defraudacji majątku gminnego i odpowiedzi nie uzyskał. Są to bardzo poważne sprawy i proszę nie odsyłać Pana [REDAKTOWANA] do Sądu i będzie Pani odpowiadała , że jako funkcjonariusz publiczny odsyła Pani człowieka do Sądu , który mówi o defraudacji majątku publicznego. Dokładnie Pan [REDAKTOWANA] określił , że działka była przeznaczona do innego celu , a więc Pan Mecenasek doskonale zna art. 59 Kodeksu Cywilnego – bezwzględnie nieważna czynność prawna , która w chwili ..... urodzi skutki rozwiązania umowy, a więc taką umowę Urząd ma natychmiast rozwiązać ze skutkiem natychmiastowym .

Następne pytanie – proszę o odpowiedź na piśmie : uściślić o jaką uchwałę chodziło na ul. Zalewowej , jaka to była uchwała , czego dotyczyła .

**Pan Bartłomiej Stępień – Radny** – chciałbym do Radnych złożyć formalny wniosek , który będzie podlegał przegłosowaniu o zakończenie punktu 8 czyli sprawy różne , dlatego , że są to same wycieczki osobiste i pyskówki nie na Radę.

**Pan Janusz Adamczyk – Radny** – my Radni spotykamy się często , ale jeśli ktoś ma jakieś uwagi to najlepiej zwrócić się na piśmie i wtedy można się do tego odnieść.

**Przewodnicząca Rady** – kto jest za przyjęciem wniosku Pana B. Stępnia o zakończeniu punktu 8.

W wyniku głosowania ( 2 za, 3 przeciw , 9 wstrzymało się) wniosek nie został przyjęty.

**Pan ██████████ – mieszkaniec Krynicy Morskiej** - do p. ██████████ Jeśli Pan chce tak postępować w radzie w stosunku do naszego społeczeństwa to w drugiej kadencji nie ma Pan szans. Przyszedłem na tą Sesję specjalnie , bo mam problemy i jeśli Pan chce zamknąć dyskusję to jest to nie w porządku .

Występuję z dwóch pozycji w tej chwili reprezentuję OW „Neptun” i mam taką sprawę dot. przeniesienia tablicy z oznakowaniem miejscowości za Górniczego Ośrodka w miejsce 20 m od bramy OW „Bursztyn” , tam się kończy miejscowość Krynica Morska , nie było by w tym nic złego gdyby nie to , że OW „Neptun” ma bardzo dużo wczasowiczów , ma kolonie , przebywa młodzież na zielonych szkołach , chodnik , który tam został zrobiony przez Rejon Dróg Wojewódzkich ma wysoką ciągle osuwającą się na ten chodnik skarpe , zrobił się ten chodnik tylko szerokości 1,5 m. i to sprawiło , że na tym odcinku można poruszać się samochodem z prędkością 90 km\godz. Jest prośba do władz Miasta żeby zadbały o postawienie tam ograniczenia prędkości do 50 km\godz.

Druga sprawa przekazuję sugestie i spostrzeżenia wczasowiczów , którzy przyjeżdżają do Krynicy od lat. Krynica jest brudna.

Trzecia sprawa to przejście na plażę ( ostatnie przejście przy Straży Granicznej) , przejść tamtędy nad morze osoba starsza bądź na wózku nie ma o czym marzyć.

Ponadto korzystając z obecności na Sesji Pani Dyrektor PWiK swego czasu była mowa o wykonaniu odpowietrzenia kanalizacji .

Co z ulicą Żołnierzy – miała być dokumentacja , przejęcie od Lasów Państwowych , czy ona będzie robiona , modernizowana , czy jest w planie.

**Burmistrz** – jest już przejęta , jest drogą gminną.

**Pani ██████████ – mieszkanka Krynicy M.** - ulica Gdańska - zarwane studzienki , pozarywane chodniki.

**Pani Teresa Pawłowska – Radna** – Komisja Komunalna również zainteresowała się remontem ul. Gdańskiej i osłoną studzienek , zwróciliśmy się z tym do Burmistrza i Burmistrz w tej sprawie skierował pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich .

**Pani Henryka Sikora – Radna** – chciałabym się zwrócić do Przewodniczącej o zorganizowanie wcześniejszych spotkań z mieszkańcami, bo ta sytuacja to jest wynik tego , że nie ma tych spotkań.

**Przewodnicząca Rady** – nie było spotkań z uwagi na to , że dopiero pod koniec roku ukonstytuowała się nowa Rada . We wrześniu zgodnie z planem pracy Rady będzie takie spotkanie.

**Pan [REDACTED] – mieszkaniec Krynicy Morskiej** – brudna plaża .

**Burmistrz** – mamy na plaży operatora Firma Sport Mega Marketing , ma w dzierżawie odcinek. W umowie zawarte są zapisy związane ze sprzątnięciem plaży i wywiązują się z tego na ocenę dobrą.

**Pan [REDACTED] – mieszkaniec Krynicy** – zbutwiałe, poprzewracane ogrodzenia, nieporządek przy promenadzie od strony portu rybackiego , należałoby to sprzątnąć .

**Pan [REDACTED] – mieszkaniec Krynicy Morskiej** – do Burmistrza dwa pytania :

- czy jest i z jaką Firmą podpisana jest umowa na sprzątnięcie miejscowości Piaski , bo nikt nie sprząta ,
- na jakiej zasadzie formalno – prawnej buduje się apartamentowiec , stary plan tego nie przewidywał , nowego jeszcze nie ma , a apartamentowce rosną. Kto na to zezwala. Czy wszczęto jakąś procedurę , jest Komisja Rewizyjna , czy się tym zainteresowano , czy przekazano prokuratorowi , czy Nadzorowi Budowlanemu

**Burmistrz** – chciałbym wyjaśnić sytuację . Wszędzie gdzie jest opracowywany plan zagospodarowania przestrzennego , czyli za kadencji mojej , nie wydałem warunków zabudowy dlatego , że jest w trakcie opracowywania plan. Ja wykonuje wolę Rady , natomiast apartamentowiec o którym Pan mówi w Piaskach powstaje na zasadzie pozwolenia na budowę . Jeśli Pan ma zastrzeżenia , że to jest nieprawne , proszę skierować sprawę do organów ścigania.

Druga sprawa , która była poruszona na temat obrotu w rynku prywatnym działkami , też to nie jest moja sprawa .

**Pan [REDACTED] – mieszkanka Krynicy Morskiej** - sprawa działki Pan Stępnia była poruszana na poprzedniej Sesji i miały być sprawdzone warunki przetargu zbycia działki.

**Pani** [REDACTED] – myślę , że te warunki określone w przetargu nie zostały spełnione przez nabywców , a więc należało rozwiązać umowę z nabywcą – prosimy w tej sprawie o odpowiedź na piśmie.

**Pani** [REDACTED] - co z gazyfikacją Krynicy.

**Burmistrz** – było spotkanie mieszkańców z Firmą gazowniczą , były wysłane do wszystkich mieszkańców ankiety i za mało chętnych . Miał być gaz przechowywany w butlach na obrzeżach Krynicy , nie wchodzi to w grę nie zgodziły się Parki Krajobrazowe i Ochrona Środowiska . zaproponowałem spotkanie dyrektorowi gazownictwa z trzema gminami i jak będą zainteresowani Sztutowo i Stegna ponownie siadamy do rozmowy , ale co wiem Sztutowo i Stegna nie są zainteresowane.

## **P u n k t 9**

W wyniku wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła X Sesję Rady.

**Protokółowała**

**Mariola Grajkowska**

**Przewodnicząca Rady**

**Agnieszka Jaworska**